
  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΛΕΣΒΟΥ 
 

                         Ημερομηνία:20-10-2020 

                         Αρ. πρωτ: 9072 

Ταχ. Δ/νση : ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΟΥΡΑ 10  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 81100 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Ιστοσελίδα : Dideles.gr 

Πληροφορίες : ΨΑΡΡΟΣ .Ξ 

Τηλέφωνο : 2251048244 

Fax : 2251048268 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/Ε.Ε.Π./Ε.Β.Π. 
σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου στο 
πλαίσιο του Έργου «ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (Ε.Ε.Π. - Ε.Β.Π.) 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΛΟΓΩ ΤΗΣ ΕΜΦΑΝΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΔΟΣΗΣ ΤΟΥ ΚΟΡΩΝΟΪΟΥ (COVID-19)» για το 
Σχολικό Έτος 2020-2021. 

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας/Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Λέσβου 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αρ. πρωτ.141729/Ε1/16-10-2020 (ΑΔΑ : ΩΤΓ346ΜΤΛΗ-Υ59) Απόφαση Πρόσληψης 
των εκπαιδευτικών /Ε.Ε.Π./Ε.Β.Π. στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 
(Ε.Β.Π.)».  

3. Το Ν. 4722/2020 (Α΄ 177) άρθρο 35  «Προσλήψεις προσωρινών αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού κατά το διδακτικό έτος 2020-2021» όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο 
πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

ΑΔΑ: ΩΥΡΠ46ΜΤΛΗ-ΘΔ8



Αποφασίζουμε 

 

 
Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών /Ε.Ε.Π./Ε.Β.Π. στο 
πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 
 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΚΠ/ΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ
ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙ
ΟΥ/ΕΙΩ

Ν 
ΔΙΑΘΕΣ

ΗΣ 

1 ΓΙΑΝΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 
2ο ΕΠΑΛ  

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
12 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

 

ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ 

 

3 

 

 

8 

2 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
5

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
19 

6
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

4 
 
 

3 
ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 2

ο
 ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 20 

ΓΕΛ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

3 

4 
ΑΞΑΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 
3

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
20 

ΕΝΕΕΓΥΛ 3 

5 ΙΩΑΚΕΙΜ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 3
Ο
 ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 8 

ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 
 

ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
 

ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

9 
 

5 
 

      1 

6 ΜΑΡΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 6 

ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΠΠΕΙΟΥ 
 

ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 
 

4
ο
 ΓΕΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

5 
      6 

 
       
      3 
 
 
      3 

7 ΒΕΡΒΕΡΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
17 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΡΙΑΣ 

6 

8 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
20 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΡΙΑΣ 

3 

9 
ΜΠΑΜΙΑΤΖΗ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ82 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 4 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ  

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
19 

 
 

                                                                                                         
                                                                                                         Ο Δ/ντής της ΔΔΕ Λέσβου  

                                                                                                      
 
 
 

                                                                              ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ 
 
 

 

ΑΔΑ: ΩΥΡΠ46ΜΤΛΗ-ΘΔ8


		2020-10-20T13:04:52+0300
	Athens




